[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 120/2023
Considerando o Requerimento n.º 112/2023, de autoria do Vereador Laércio Leandro da Silva, onde foi solicitado o mapa com nomes dos logradouros a serem beneficiados com o recapeamento asfáltico.
Considerando que através do Ofício n.º 171/2023, o Executivo enviou apenas a quantidade de quarteirões que serão recapeados, faltando o nome e localização dos logradouros que serão beneficiados.

Considerando que o Projeto de Lei n.º 34, de 12 de maio de 2023, para o recapeamento asfáltico é de um valor considerável e é imprescindível para todos os Vereadores, como representantes da população, tomarem ciência do que será feito.
 Requeiro à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário, se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhe as seguintes informações:
– Enviar a esta Casa Legislativa mapa com relação dos logradouros que serão recapeados constando nome da rua e quadra.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 26 de maio de 2023.
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos
Vereadora
Página 1 de 1